i
O0/71€11

2024-2025 oKy *BUIBIHA TEXHAKAIBIK, %KOHE KICINTIK, OpTa OLTiMHEH Keiiari Oimimi Gap
KaJpJapAsl JaspiiayFa apHaJFaH MEMJICKETTiK OiliM 6epy TanCHIPHICHH OEKiTy Typabl

AxMoua 00bIchl oKiMIITIHIH 2024 x)butFbl 13 MaycbiMaarsl Ne A-6/276 KayibIChl

"bimim Typansr" Kazakcran PecnyOnukacel 3aHbIHBIH 6-0a0bl, 2-TapMarbiarsl §-3)
TapMakIiacelHa colikec, AkmoJia o6sbickiHbIH oKiMairt KAYJIbl ETE/L:

1.2024-2025 oKy bUIbIHA TEXHUKAJBIK )KOHE KOCINTIK O111Mi O0ap KaapiapAsl naspiayra
apHaJIFaH MEMJIEKETTIK O171iM Oepy TarcChIpbICHl OChI KayJbIHBIH |-KOCBIMIIIAChIHA COMKEC
OCKITLJICIH.

2. 2024-2025 oxy xbUIbIHA OpTa OUTIMHEH KEWiHT1 OuTiMi Oap Kaapiiapasl maspiayra
apHaJIFaH MEMJIEKETTIK O171iM Oepy TamncChIpbIChl OChI KayJbIHBIH 2-KOCBIMIIIACHIHA COMKEC
OCKITIICIH.

3. Ochl KayJibl OHBIH aJIFaIllKbl PECMHU YKapHsJIaHFaH KYHIHEH KeWiH KYHTI30€liK OH KYH
©TKEH COH KOJJaHbICKa CHI13Ie1].

O06J1bIC oKIMI M.AxMmeTKaHOB

AKMoO1a 00/IBICE! OKIMIITIHIH
2024 xputrsl 13 MaycbIMaaFbl
Ne A-6/276 xaynpiceiHA
1-KochIMIIIa

2024-2025 oKy bUIBIHA TEXHUKAJIBIK koHE KocilrTik OutiMi 6ap Kaaprap/sl Jaspiayra apHaFaH
MEMJIEKETTiK Gi1iM Gepy TanCHpHICH

KananbIk sxepie OKy >KbUIbl iIIiHAE AYBUIIBIK XKep/e OKY JKbUIbI ilIiHae
['paHTTapabIH O0ip OidmiM amyIIBIHBL OKBITYFa Oip OIMIM aJyOIBIHBL OKBITYyFa

CaHBI YKYMCAJIATBIH IIBIFBICTAPABIH OpTallla KYMCAIATHIH IIBIFBICTAPIBIH OpTaIia
MaMaHIBIKTBIH (kyngisri oxy  KYHH KyHEI
KOJIBI J)KOHE aTaybl
HBICAaHBI (MBIH TeHTe) (MBIH TeHTe)
Oo¥MbIHIIA) 2024 xputrel 4 2025 xpiarel 8 2024 xeutrel 4 2025 KbBLIFBEL 8
aifra aifra aiira aitra
01 binim
01140200 "
My3bIKaIbIK 30 411,8 831,6 481,7 971,5
6imim Gepy"
01140700 75 156,3 320,6 171,8 351,7
Hudpopmaruka"
01140600 "

Herisri opra
Oimim Oepymeri
Tin MEH

onebuerTi
200 156,3 320,6 351,7



OKBITY IBIH
e JaroruKacsl
MeH axicteMeci”

01140100 "
Bacraypi Oinim
bepy 175
neIaroruKachl

MeH axicreMeci”

01140500 "dene
TopOueci koHe 125
cnopt”
01140800 "
Kacinrik okpITy (
cajaiuap
GoitpIamia) "

01120100 "
MexTenke

80

.. 110
JeHiHri TopOue

JKOHE OKBITY"

JKubIHbI: 795

156,3

156,3

158,8

156,3

02 ©Hep xkoHE T'yMaHUTAPIIBIK FEUIBIMIAP

02151000 "
XalbIKTBIK
KOpKEeM
HIBIFAPMAIIbLIBIF

bl (TYpaepi
6oitpramia) "
02150900 "
OeyMeTTIK-M9Ie
Hu Kbi3meT (40
Typlepi
6oitpiamia) "
02120100 "
HNutepbep 65
nu3aiue"

02120200 "Kuim 35
nu3aiaer"

02140100 "
CoHIikK
KOJAaHOasl

JKOHE XaIBIKTBIK 15
KOCIIIIITIK eHepi
(Oeitin OoiibIHIIA)

02310100 "
Aynmapma ici (
Typlepi
6oitpIHIIa) "

02150100 "
AcmmanTeIK

40

4278

427,8

172,3

172,3

172,3

158,8

320,6

320,6

325,8

320,6

865,6

865,6

354,7

354,77

354,7

3258

171,8

171,8

171,8

174,3

171,8

497,77

497,7

187.,8

187,8

187,8

1743

351,7

351,7

356,9

351,7

1005,5

1005,5

385,8

385,8

385,8

356,9



opeiHIay (acmam 26 427,8 865,6 4977
Typiaepi
OotiprHmIa)"

02150400 "

Xopas 7 427.8 865,6 4977
Juprxepnay"

02150300 "

Boxkanapik enep"

02150500 "
Axrtepitik enep"

02150200 "
My3sika 2 427,8 865,6 4977
Teopuschl"

02110300 "

I'pacdukansik

KOHE 25 172,3 354,7 187,8
MYJIbTUMEAUSIIBI

K au3aiie"

JKubIHbI: 310

10 427,8 865,6 497,7

15 427,8 865,6 497,7

03 OneyMeTTIiK FBUIBIM/IAP JKOHE aKmapaT

03220200 "
Backapynsl
Ky>KaTTaMaJIbIK
KaMTaMachbl3 eTy
KOHE
MyparaTTaHy"

158,8 325,8 174,3

JKubIHbL: 15

04 Kacinxkepuik, 6ackapy >koHe KYKbIK
04110100 "Ecen
JKoHE ayauT"

04130100 "

MenemxmenT  (

cajmamap >xoHe 40 158,8 325,8 174,3
KOJIIaHy asiChl

6oitpIHIIa) "

JKApIHEL: 315

275 158,8 3258 1743

05 JKapatbuisicTaHy FRUTBIMAAPH], MATEMATHKA )KOHE CTaTUCTUKA

05220100 "

OKOJIOTHSL KOHE

radurarrel 172,3 354,7 187,8
KOpFay KbI3MeTi (
Typiaepi
Ooiipiamia)"
05320100 "
T"eomorusiabik
CypeTke Tycipy,
maimanel Kazba
keH opbiHgape 20 172,3 354,7
i3ney MeH Oapiay

1005,5

1005,5

1005,5

1005,5

1005,5

385,8

356,9

356,9

356,9

385,8

385,8



(Typuepi
OotiprHIa) "
05220200 "
Taburu
pecypcTapsl
KOpFay JKoHE

Y ThIM J bl
maanany (
cajanap
6oiipIHIIa) "

JKApIHEL: 60

25 172,3 354,7

06 AKmapaTThIK-KOMMYHHUKAITUSIIBIK TEXHOJIOTHSIIIAD

06130100 "

Barmapnamansik

KamTtamace3 ety ( 240 158,8 325,8
Typiaepi

6oiiprHmIa) "

06120100 "

Ecentey

TEXHUKACEI XOHE ||\ 158.8 3258
aKnapaTThiK

xkenigep (Typiiepi
Ooitpiamia) "
06120200 "
AKIapaTTHIK
Kaylimnci3mik
xyhenepi"

JKupIHBL 375

25 158,8 3258

07 UmxeHepiik, OHJIey KoHE KYPBUIBIC Callaiapbl

07130100 "
OnexTp
KaOIOeIKTapel  ( 95
TYpJepi JKoHe
canajapsl
Ooitpiamia) "

07130400 "XXeury
TEXHHKAJBIK
JKaOIBIKTAP JKOHE
KBUIYy  MEH
KaObIKTAy
KyHenepi (
Typaepi
Ootipramma) "
07140500 "
CanJpIK T.eXHI/IKa 25 158.8 3258
(Typuepi

OotiprHiIa) "

07150500 "
Honekeprey ici (

172,3 354,77

20 172,3 354,7

300 172,3 354,7

187,8

187.,8

174,3

174,3

1743

187,8

187,8

174,3

187,8

385,8

356,9

356,9

356,9

385,8

385,8

356,9

385,8



Typlepi
OotiprHIa) "
07161600 "Aybin
HIapyanbUIbIFbIH
MeXaHHKaIaH/IbIp
y"

07130700 "
DNEeKTPOMEXaHUK
aJBlK
KaOJpIKTapFa
TEXHUKAIBIK
KbI3MET Kepcery, 100
KOHIEY KOHE
nainanany (
TypJjiepi KoHe
cajajapsl
6oitpramia) "
07230100 "Tirin
OHJIIpiCI JKOHE
KuimMaepai
yiriney"
07240200 "
Mapkineiigepiik 25
ici"

07320700 "
ABTOMOOUIIB

300

80

KONJApsl MEH
aspoapomMaap
KYpPBUIBICHI JKOHE
naiinanany"

07320100 "
Fumaparrap men
KypbUIsIcTapael 150
caly JKoHeE
naiganany"

07240500 "
ITavimansl
Kazbanapasl 45
OalpiTy (KeH
GaiipiTy) "

07150300 "
Toxkapubik ic (
Typlepi
Goitpiamia) "
07321100 "
TypfFbelH
YH-KOMMYHaJIIbIK
HIapyambuIbIK
00BEKTUIEPiHIH
WHXXEHEPIIIK
Kyienepin

65

70

60

172,3

172,3

172,3

172,3

172,3

172,3

172,3

172,3

172,3

354,7

354,7

354,7

354,7

354,7

354,7

354,7

354,7

354,7

187,8

187,8

187,8

187,8

187,8

187.,8

187.,8

187,8

385,8

385.,8

385,8

385,8

385,8

385,8

385,8

385,8

385,8



MOHTaX/1ay >KOHE
naiganany"

07221400 " 30
JKuhas enmipici”

07161300 "
ABTOMOOMITB
KoeJiTriHe
TEXHHUKAJBIK 300
KBI3MET KOpCeTY,
KOHJEY KOHE
naiganany"

07211300 "Taram
OHIIpiCiHIH 25
TEXHOJIOTUSACHI"
07140300 "
MexaTtponuka (
camamap
Ooitpiamia) "

07150100 "
MamuHa xacay
TexHosorusicel (60
Typiepi
Ooitpiama)"
07140100 "
TexHOIOTHUSINBIK
mpoleccTepai
aBTOMATTAaHIBIPY
xkoHe Oackapy (
Oeiiin Ooitpiama)"

07151100 "
MaivHanap MeH
a0 IBIKTap b
naiianany xoHe
TEXHUKAJIBIK 40
KBI3MET KepceTy (
@HEpKocin
cajlajapsl
6oitpIHIIa) "

07310100 "
50

50

Apxutexrypa"

07310200 "
I'eonesus xone 30
kaprorpagus”
07310300 "
Kepre 25
OpHaJacThIpy"

07130200 "
OnexTpMeH
KaMmTaMachI3 ety ( 55
canaiuap
Ooiipiama)"

172,3

172,3

172,3

172,3

172,3

172,3

172,3

172,3

172,3

172,3

172,3

354,7

354,7

354,7

354,7

354,7

354,7

354,7

354,7

354,77

354,7

354,7

187,8

187,8

187.,8

187.,8

187,8

187,8

187,8

187,8

187,8

187,8

187.,8

187,8

385,8

385,8

385,8

385,8

385,8

385,8

385,8

385,8

385,8

385,8

385,8



07310500 "
Jlarnmiad TeIK 15
Iu3aiH"

07110400 "
3epTxaHalbIK 20
TexHoyorus"

07320200 "
KyprsiuisicTars
CMETAJIBIK XKYMBIC

07140700 "
ABTOMAaTHKA,
TelleMeXaHHuKa

JKoHE Temip xon 20
KOIIriHAeri
KO3FaJIBICTHI
Oackapy"

07320800 "Temip
JKOJI KYPBIIBICHI,
JKOJI HKOHE SKOJI
apyambulbFs"

07140900 "
PanuorexHuka,
3JIEKTPOHUKA
KOHE

20

20

TENEeKOMMYHHKAI]
ustmap"”

07161700 "Aysn
LIAPYaIIbUTBIFbI
TEXHUKaCBIH
maianany, 20
TEXHUKAaJIBIK
KBI3MET KOPCETY
JKoHE JxeHey"

07211200 "
OneBaTop, YH
TapTy, Jkapma 25
KOHE Kypama
xKeM eHaipici”

07240300 "
ITavimansl
Kazbamap keH 25
OPBIHAAPBIH

ambIK Ka3y"

JKubIHbI: 2240

172,3

172,3

172,3

172,3

172,3

158,8

172,3

172,3

172,3

354,7

354,77

354,7

354,7

354,7

325.8

354,7

354,7

354,7

08 Aysbl1, opMaH, OaJbIK IIapyalIblUIBIFEL )KOHE BETEPHHAPHUS

08110100 "
" 35
ArpoHOMHS

08110500 "
" 15
300TeXHUSI

158,8

158,8

325,8

325,8

187,8

187,8

187,8

187,8

187.,8

174,3

187,8

187,8

187,8

174,3

174,3

385,8

385,8

385,8

385,8

385,8

356,9

385,8

385,8

385,8

356,9

356,9



08410100 " 60
Berepunapus"
08210200 "
AHIIBUIBIK KOHE

ay ecipy
apyambUIbIFs"

08120200 "
Keraer  xaif
IapyallbUIbIFbIH
yisIMAacTeIpy"
08210100 "
OpMaHn 20

HIapyamibuIbIF6!"

JKHpIHEL: 165

15

158,8

158,8

172,3

172,3

325,8

325,8

354,7

354,7

09 [leHcaynbIK cakTay )KoHE QJICYMETTIK KAMTaMachl3 €Ty

w00
Metiiprep ici"
09120?0.'(') 50
Empey ici

09130209 0
Axkymiepiik ic
09230100 "
OJIEYMETTIK 20
KYMEIC"

Kupiaer: 215

10 Ke1zmertep

10130300 "
Tamakrauapipyn 400
Bl YMBIMIIACTHIPY"

10130200 "
TamakTany
cajachelHAA
KBI3MET
KepceTyai
yisIMAacTeIpy"
10220100 "
EnbGexTti kKopray
KOHE
TEXHOJIOTHSUTBIK,
MPOTECTEPIIH
Kayincizairi"
10320100 "Opr
Kayincizairi"
10320200 "
TeTenume

25

25

25

JKargaiina xopray 50
(camanap
Ooitpiamia) "

258,1

258,1

258,1

158,8

172,3

172,3

172,3

172,3

172,3

516,2

516,2

516,2

325,8

354,7

354,7

354,7

354,7

354,7

174,3

174,3

187,8

187,8

174,3

187.,8

187,8

187,8

187,8

187,8

356,9

356,9

385,8

385,8

356,9

385,8

385,8

385,8

385.8

385,8



10410400 "Xon 175
KO3FaJIBICBIH
yHBIMIACTBIPY"

10120100 "
lamrapa3 enepi 40

10410200 "Tewmip
JKOJIKeJIrinae
TachIMaIay bl
yibMaacTelpy 50
KOHE
KO3FaJIBICTHI
Oackapy"

640
5130

JKupIHBL:

Bapnbirsl:

172,3 354,7
172,3 354,7
172,3 354,7

187.,8 385,8
187.,8 385,8
187.,8 385,8

AxMoJ1a 00JTBICHI SKIMJIITIHIH
2024 xputrsl_13 MayChIMAAFbI
Ne A-6/276 kaynbicbIHa
2-KOCBIMIIIA

2024 - 2025 oxy xbUIHHA OpTa OLTiMHEH KeiHTi OinimMi 6ap kagpiapasl AaspiayFa apHAIFaH
MeMJIEKETTiK GitiM Oepy TanCHpPEICH

I'panTTapasig
CaHbI

MaMaHIBIKTHIH, ..
(KYHZI3T1 OKY

KOJZIBI J)KOHE aTaybl
HBICaHBI
OolibIHIIA)

01 binim

01120100 "

MekTenke

JeHiHri TopOue

>KOHE OKBITY"

01140100 "

Bacraypim 6imiM

bepy 40

IeJaroruKacel

MeH daicremect”

01140200 "dene
TopOueci xoHe 40
cropt”

01140400 15

HNudopmarnka"

01130100 "
" 15
Jloroneaus

01140300 "
Heri3ri opra

KananbIk jxepie OKy JKbUIBI IIIHAE AYBUIIBIK )KEPAe OKY JKbUIBI 1IITIHIC

O0ip OinmiM aJymBIHBI OKBITYFa

O0ip OimiM aNnymbIHBI OKBITYyFa

KYMCAJIATBIH IBIFBICTAPAbIH OpTallla XYMCaAJIaTbIH HIBIFBICTAPABIH OpTalla

KYHBI
(MBIH TeHTe)

2024 xpurrel 4 2025 KpUIFBI 8

anra aiira

156,3 320,6
156,3 320,6
156,3 320,6
156,3 320,6
156,3 320,6

KYHBI
(MBIH TeHTe)

2024 xpurrel 4 2025 xpUIFBL 8

aiira alira
171,8 351,7
171,8 351,7
171,8 351,7
171,8 351,7
171,8 351,7



6inim Oepyneri
Tin MECH

. 30 156,3
oneOueTTi
OKBITY IBIH
IearoruKacel
MeH dicremeci”
JKubraer: 195

02 ©Ounep koHE TYMaHUTAPIIBIK FEUIBIMIAP

02150100 "
OJICYMETTIK-MOJIe

HU Kbi3meT (10 427.8
Typlepi

6oiipIHmIa)"

JKHpIHEL: 10

05 )KapaTBIHI)ICTaHy FBUIBIMJIAPbI, MATEMATHKA KOHC CTaTUCTUKA

05220100 "

DKOJIOTHS KOHE

TaOHFaTThI . 1723
KOpFay KbI3MeTi (

Typlepi

Ooitpiamma)"

JKupIHbL: 15

06 AxnapaTThIK-KOMMYHUKAITUSUIBIK TEXHOJIOTHSIAD

06120100 "

Ecentey

TEXHUKACHI HOHE |, ¢ 158.8
aKIapaTThIK

xkenizep (Typiiepi

OoiipIamia) "

JKubIHbL: 45

07 UnxeHepitik, OHJey JKoHEe KYPBUIBIC Callajiapbl

07150100 "

MamuHa xacay

texHoorusicel (20 172,3
Typiepi

Ooiipiama)"

07320100 "

Fumaparrap men

KYpBUIBICTApABl 25 172,3
cajly IKoHe

nanganany"

07320700 "
ABTOMOOHITB
JKONIapbl MEH
aspospoMaap
KYPBUIBICH JKOHE
naiganany"

07160300 "
ABTOMOOHIIE
KOJIIrine

20 172,3

320,6

865,6

354,77

3258

354,7

354,7

354,7

171,8

497,7

187,8

1743

187,8

187,8

187,8

351,7

1005,5

385,8

356,9

385,8

385,8

385,8



TEeXHHUKAJIIBIK 20 172,3 354,7 187,8 385,8
KBI3MET KOpPCETY,

KOHJCY IKOHE

naipagany"

JKUbBIHBL: 85

08 Ays1, opman, 6aBIKIIAPYaITBUTBIFE XKOHE BETCPHHAPHS

08410100 Y 158,8 325,8 174,3 356,9
Berepunapus
Kubrusr: 20

09 JleHcaynbIK caKTay *KoHE QJICYMETTIK KAMTaMacChI3JaH IbIPY

091}.0100. - 50 258,1 516,2

Meiiiprep ici

JKubrabr: 50

10 Kp1zmerrep

10320100 "Gpr )5 172,3 354,7 187.8 385,8
Kayircisairi

10320200 "

Terenme

JKarmaimapaa 25 172,3 354,7 187,8 385,8
Kopray (Oeitin

Goitpiamma)"

JKueraer: 50

Bapnbirsr: 470
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